
 
| EMEA s.r.o. | nám. Míru 1217 | 768 24 Hulín | Czech Republic   
| tel  fax +420 2  e-mail | www.emea.cz 
 

 

SMLOUVA O KOUPI ZBOŽÍ 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „obč. zák.“) 

 

uzavřená mezi: 

 
EMEA s.r.o., se sídlem Hulín, nám. Míru 1217, PSČ 768 24, IČ: 268 98 101, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajský soudem v Brně, C 43879,  
zastoupená Bc. Martinou Vítkovou, jednatelkou 

(dále jen dodavatel nebo prodávající) 

 

a 

 

Základní škola, Stupkova 16, příspěvková organizace,  se sídlem Stupkova 953/16, PSČ 77900, IČ: 47657189, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě ,jako příspěvková organizace č.760  

zastoupená Mgr. Ivou Pospíšilovou, MBA, ředitelkou   
(dále jen odběratel nebo kupující) 

 

Prodávající a Kupující dále společně jen jako „Smluvní strany“, popřípadě jednotlivě jako „Smluvní strana“, 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

 

 
1. Úvodní ustanovení 

1. Dodavatel prohlašuje, že dle ustanovení § 81 odst. 2 písmeno b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti 
(dále jen „Zákon o zaměstnanosti“) zaměstnává dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním 
postižením pro účely výpočtu možnosti poskytování výrobků nebo služeb představující tzv. náhradní plnění 
(dále jen „Náhradní plnění“). Dodavatel je veden v integrovaném portále při Ministerstvu práce a 
sociálních věcí České republiky, a je oprávněn poskytovat třetím osobám výrobky nebo služby 
představující Náhradní plnění. Dodavatel je zaměstnavatelem, se kterým Úřad práce České republiky 

uzavřel dohodu o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném trhu práce podle ustanovení § 
78 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2.  Předmět Smlouvy 

1.  Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží spočívající v dodání: 15ks notebooků TravelMate B3   

(TMB311RN-33-TCO-C8FT)  PN:NX.VZKEC.002  a  Nabíjecí stanice pro notebooky /tablety do 13,3´,  které 

je blíže specifikováno v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“) a umožnit mu nabýt ke Zboží vlastnické 
právo. 

 

2. Kupující se zavazuje Zboží řádně a včas převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle 
této Smlouvy. 

 

 

3. Doba a místo dodání Zboží 

1.  Prodávající se zavazuje dodat Zboží Kupujícímu nejpozději do 30. 8. 2024 na adrese Základní škola, 
Stupkova 16, příspěvková organizace,  se sídlem Stupkova 953/16, PSČ 779 00. Kupující je povinen v 

tomto termínu a na tomto místě Zboží řádně převzít. 
 

2.   Při převzetí Zboží se Kupující zavazuje podepsat dodací list, který bude sloužit jako potvrzení pro 
Prodávajícího o řádném dodání Zboží. 

 

4. Cena, platební podmínky a sankce 

1.   Kupní cena za Zboží činí celkem 179.581,86 Kč bez DPH (dále jen „Kupní cena“). Ke Kupní ceně bude 
přičteno DPH dle platných právních předpisů. 



 
| EMEA s.r.o. | Dr. Stojana 375 | 768 24 Hulín | Czech Republic 
| tel + fax + | e-mail i  www.emea.cz 
 

 
 

| strana 2 / 8 

2.  Kupní cenou se vždy rozumí cena kompletních výrobků včetně příslušenství, obalu, paletizace, nákladů na 
balení a jejich označení, dokladů, není-li Smluvními stranami pro jednotlivý konkrétní případ stanoveno 
písemně jinak. 

 

3. Kupující se zavazuje uhradit Kupní cenu na základě faktury, kterou mu za tímto účelem Prodávající vystaví 
po dodání Zboží, a to ve lhůtě splatnosti 30 dnů od jejího vystavení na bankovní účet Prodávajícího uvedený 
ve faktuře. 

 

4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny nebo její části, je Kupující na základě písemné výzvy 
Prodávajícího povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení. 
 

5. Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinna Smluvní strana zavázána plnit i po 
zaplacení smluvní pokuty. Smluvní pokuty a jejich úhrady nemají žádný vliv na případnou náhradu škody.  

 

6. Kupující není oprávněn postoupit či započíst jakoukoliv svou pohledávku vůči Prodávajícímu dle této 
Smlouvy bez písemného souhlasu Prodávajícího. 

 

7. Za okamžik uskutečnění jakékoliv platby budou Smluvní strany považovat připsání příslušné částky na účet 
Prodávajícího. 

 

8. Pro vyloučení pochybností tímto Smluvní strany prohlašují, že Kupní cena je výsledkem dohody mezi 
Prodávajícím a Kupujícím a není v hrubém nepoměru k plnění Prodávajícího. Obdobně pak Smluvní strany 
prohlašují, že výše sjednaná smluvní pokuta dle tohoto článku Smlouvy je přiměřená okolnostem a povaze 
této Smlouvy. 

 

 

5. Přechod nebezpečí škody a vlastnického práva 

1.  Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží Kupujícím.  

 

2.  Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího až úplným zaplacením Kupní ceny. 

 

 

6. Ukončení Smlouvy 

1. Tato Smlouva může být ukončena jedním z následujících způsobů: 

a) na základě písemné dohody obou Smluvních stran; 

b) odstoupením jedné ze Smluvních stran z níže uvedených důvodů, a to na základě písemného oznámení 
doručeného druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti okamžikem doručení tohoto 
oznámení druhé Smluvní straně. 

 

2.  Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze v případech stanovených v obč. zák. a dále pouze v 
případě, že prodávající nedodal Kupujícímu Zboží ani do 30 dnů po termínu sjednaném v čl. II. této Smlouvy 
a toto porušení nenapravil ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu Kupujícím v písemné výzvě k 
nápravě, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 15 dnů. 

 

3.  Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případech stanovených v obč. zák. a dále pouze v 
případě, že: 
a) Kupující nepřevzal Zboží za podmínek uvedených v článku 2. této Smlouvy; nebo 

b) Kupující neuhradil Kupní cenu či jakoukoliv její část za podmínek uvedených v článku 4. této Smlouvy 

a toto porušení nenapravil ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu Prodávajícím v písemné 
výzvě k nápravě, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 15 dnů. 

 

 



 
| EMEA s.r.o. | Dr. Stojana 375 | 768 24 Hulín | Czech Republic 
| tel | fax + e-mail | www.emea.cz 
 

 
 

| strana 3 / 8 

7. Záruční doba a odpovědnost za vady 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce 24 měsíců    (dále jen „Záruční doba“). 
 

2. Záruka za jakost znamená, že Zboží bude mít po Záruční dobu vlastnosti odpovídající obsahu závazných 

technických norem vztahujících se na Zboží. Záruka za jakost se nevztahuje na běžné opotřebení Zboží. 

 
3. Kupující je povinen prohlédnout Zboží s náležitou odbornou péčí bez zbytečného odkladu po přechodu 

nebezpečí škody dle této Smlouvy. 
 
4. V případě, že množství či druh Zboží při předání a převzetí nebude odpovídat této Smlouvě nebo Zboží bude 

mít zjevné vady, jež je možné při prohlídce prováděné s náležitou odbornou péčí zjistit, je Kupující oprávněn 
a povinen takto zjištěné vady do dodacího listu uvést; v opačném případě za takové vady Prodávající 
neodpovídá a Kupujícímu nevznikají žádná práva z vadného plnění. 

 

5.  V případě skrytých vad Zboží, které se vyskytnou na Zboží v Záruční době, je Kupující oprávněn a povinen 
tyto vady uplatnit písemně u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V takovém případě je 
Kupující oprávněn požadovat odstranění vady Zboží, je-li to možné, nebo výměnu vadného Zboží (případně 
vadné části) za bezvadné, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

 

6.  Odpovědnost Prodávajícího za vady Zboží nevzniká, jestliže byly tyto vady způsobeny po přechodu 
nebezpečí škody na Zboží: 

a) vnějšími událostmi, které nebylo možné odvrátit, 

b) v důsledku neodborného zacházení či zacházení se Zbožím v rozporu s návodem k použití, montáži a     
údržbě předaného se Zbožím, jinak s obvyklou péčí, nebo 

c) nesprávným skladováním Zboží. 

 

 

8. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně předmětu této Smlouvy a nahrazuje 
jakákoliv předchozí písemná nebo ústní ujednání Smluvních stran týkající se předmětu této Smlouvy. 

 

2. Jakákoli změna Smlouvy musí být učiněna formou dodatku k této Smlouvě a takový dodatek musí být 
učiněn písemně a řádně podepsán oběma Smluvními stranami. 

 
3. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u 

obecných soudů České republiky místně příslušných dle sídla Prodávajícího. 

 
4. Tato Smlouva i záležitosti výslovně v ní neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními obč. zák. 

 

5. Tato Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve dvou (2) vyhotoveních s tím, že každá Smluvní strana obdrží 
po jednom (1) vyhotovení. 

 

6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.  

 

Přílohy:  Příloha č. 1 Nabídka  
 

 

Podpisová strana následuje 
 

 

 

 

 



 
| EMEA s.r.o. | Dr. Stojana 375 | 768 24 Hulín | Czech Republic 
| tel fax  | e-mail | www.emea.cz 
 

 
 

| strana 4 / 8 

V Olomouci  dne ……………………………                                         Ve Zlíně dne……………… 

      ….………………………………………………………….……….                                      
        Za odběratele:                    Za dodavatele: 

       Mgr. Iva Pospíšilová , MBA                                         Bc. Martina Vítková       

     ředitelka                 jednatelka 

                 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1 Nabídka 

 
 
 
 
 

Nabídka:  Notebooky do škol  a dobíjející stanice  
Pro:  
 
 
Ze dne : 11/06/2024 
Platnost nabídky: do30/06/2024 

 
 



 
| EMEA s.r.o. | Dr. Stojana 375 | 768 24 Hulín | Czech Republic 
| tel fax +  e-mail www.emea.cz 
 

 
 

| strana 5 / 8 

 

Nabídka   
 
Acer TravelMate B3  - konvertibilní  
TravelMate B3 (TMB311RN-33-TCO-C8FT)   

PN:   NX.VZKEC.002   

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Popis  
Displej : 11,6" FHD 1920x1080 IPS Glare 72%NTSC 300nits Touch 

Antimicrobial surface with Active Wacom AES 1.0 Pen garaged in 

body 

Operační systém:  Windows 11 Professional 64-bit EDU  

Procesor :  Intel® Processor N100  
RAM:  8 GB LPDDR5 Memory On Board + N/A 

Diskové uložiště :  256 GB PCIe NVMe SSD PM4 + N/A  

Čtečka karet :  microSD card reader  

Grafická karta:  integrovaná- Intel® UHD Graphics  
Wifi :  Wifi 6E Intel AX211 802.11ax 2x2 CNVi + BT 5.2  

 

 

 

 

Kamera: HD USB TNR Camera with camera shutter and 2 Mic. + 5MP Auto-Focus Rear Camera - Voděodolná klávesnice 
až 330ml  
Porty:  2x USB 3.2 Gen1 - 1x USB Type-C™ port supporting: USB 3.2 Gen 1 (up to 5 Gbps) / DisplayPort over USB-C / USB 

charging 5 V; 3 A / DC-in port 20 V; 45 W with USB Type-C docking support - HDMI 2.1 - TPM 2.0  

Baterie : 50Wh Li-Ion battery up to 12h - 45W_3phy - MIL-STD certification  - TCO certified  

Barva: Shale Black with texture  (Convertible laptop) 

Provedení:  konvertibilní  
Záruka : 2 roky  

Odkaz výrobce  DATASHEET  Acer TravelMate Spin B3 | Odolný konvertibilní notebook do školy | Acer Česko 
 

 
 

https://www.acer.com/cz-cs/laptops/travelmate/travelmate-spin-b3


 
| EMEA s.r.o. | Dr. Stojana 375 | 768 24 Hulín | Czech Republic 
| tel | fax +  e-mail | www.emea.cz 
 

 
 

| strana 6 / 8 

 
Nabíjecí stanice pro notebooky /tablety do 13,3´´ 
iZákladna 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis : 
 

Nabíjecí základna určená až pro 15ks konvertibilních zařízení do 13,3" 

Nabíjení libovolných zařízení s OS Windows, iOS a Chrome OS  
Volitelné manévrovací příslušenství pro snadný převoz mezi třídami 
Uzamykatelná pevná konstrukce 

Volitelně lze iZákladnu dodat se sekvenčním spínáním napájení jednotlivých napájecích lišt. 
 
Jako volitelné příslušenství lze také přidat madla a podvozek s otočnými bržděnými koly s nešpinící pryžovou 
obručí. 
Pevná uzamykatelná konstrukce zajistí bezpečné uložení a hromadné nabíjení až 15ks konvertibilních zařízení 
do velikosti 14". 

Základna 15 

Typ zařízení konvertibilní zařízení 
Velikost zařízení do 13,3" 

Počet nabíjených zařízení 15 

Hromadné nabíjení z originálních adaptérů (nejsou součástí) 
Ochrana proti přepětí ANO 

Pořadač pro uložení: ANO (šířka pozice 25mm) 
Barva černá 

Možnost uzamčení ANO 

Rozměr 600 x 450 x 368 mm (šířka x hloubka x výška) 
Hmotnost 26 Kg 

Volitelné příslušenství kolečka a madla, sekvenční spínání 



 
| EMEA s.r.o. | Dr. Stojana 375 | 768 24 Hulín | Czech Republic 
| tel | fax +  e-mail www.emea.cz 
 

 
 

| strana 7 / 8 

 
Kalkulace   
 
 

Produkt Ks  
Cena ks 
bez DPH  

Cena ks 
s náhradním 
plněním bez 
DPH 

Celkem 
s náhradním 
plněním  bez  DPH  

TravelMate B3 
(TMB311RN-33-TCO-
C8FT)   
PN:NX.VZKEC.002   

15 10168,00 11083,12 166246,80 

iZákladna 15 
včetně madla a koleček  
včetně sekvenčního 
spínání  

 1 12234 13335,06 13335,06 

Cena celkem bez DPH  
 

164754,00 

Celkem  s NP  bez DPH  
 

179581,86 

Objem náhradního plnění  bez DPH 
 

14827,86 

Celkem  s NP s DPH 
 

217294,05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
| EMEA s.r.o. | Dr. Stojana 375 | 768 24 Hulín | Czech Republic 
| tel | fax +  | e-mail  www.emea.cz 
 

 
 

| strana 8 / 8 

 

NAŠE SLUŽBY 

 KONTAKTNÍ CENTRUM 

Ušetřete si personální náklady i starosti se vzděláváním nových zaměstnanců. 
Našich více než 50 specialistů a rodilých mluvčích je připraveno starat se o vaše 
zákazníky ve dne v noci. Vždy s maximální péčí a porozuměním. Za rok 
zvládneme obsloužit více než 500 tisíc konverzací. 

 AKTIVNÍ CALL CENTRUM 

Máte kvalitní produkt a chcete ho poslat do světa? Vyberte si cílovou skupinu 
vašich potenciálních zákazníků a my vám pomůžeme s vytvořením kvalitní 
databáze. Vy nejlépe znáte své produkty. 

 CHRÁNĚNÁ DÍLNA 

Odběrem zboží a služeb od naší společnosti splníte povinnost zaměstnávat 
zdravotně postižené osoby, vyplývající ze zákona o zaměstnanosti 
Ušetříte peníze náhradním plněním a podpoříte budoucnost pracovníků se zdravotním 
postižením. 
 

 

 


